ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

Муниципальное образование

«Тулунский район»

ДУМА

Тулунского муниципального района

восьмого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

26 сентября 2023 г.                                                  №9
О внесении изменений в решение Думы

Тулунского муниципального района

от 23.12.2022 № 385 «Об утверждении
Прогнозного плана приватизации
муниципального имущества Тулунского
муниципального района на 2023-2025 годы»
В соответствии со статьей 51 Федерального Закона от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», статьей 27, 44 Устава муниципального образования «Тулунский район», Дума Тулунского муниципального района
РЕШИЛА:

1. Внести в Перечень муниципального имущества Тулунского муниципального района, планируемого к приватизации в 2023-2025 годах Прогнозного плана приватизации муниципального имущества Тулунского муниципального района на 2023-2025 годы утвержденного решением Думы Тулунского муниципального района от 23.12.2022 № 385 «Об утверждении Прогнозного плана приватизации муниципального имущества Тулунского муниципального района на 2023-2025 годы» следующие изменения:
- в графе «Основная характеристика» строки 2 слова «Протяжённость 3104 м.» заменить на слова «Протяжённость 1910 м.»;

- в графе «Прогноз объемов поступлений руб. в 2023-2025 годах (руб.)» строки 2 слова «140 720,00 (сто сорок тысяч семьсот двадцать» заменить на слова «129 180,00 (Сто двадцать девять тысяч сто восемьдесят)».
2. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене «Вестник Тулунского района» и разместить на официальном сайте администрации Тулунского муниципального района.
3. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.
Председатель Думы
Тулунского муниципального района
                    М.С.Шавель
Мэр Тулунского

муниципального района

                    А. Ю. Тюков

3